
UCHWAŁA Nr XLIX/468/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 11 września 2014 r. 

 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej nr 134 w os. Opatkowice” w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2015-2017. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w Budżecie Miasta 

Krakowa zadania pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 134 w os. 

Opatkowice” – w rozbiciu środków w wysokości 3 200 000 zł na poszczególne lata: 

 2015 r. – kwota 350 000 zł – opracowanie dokumentacji projektowej i uzyskanie 

pozwolenia na budowę. 

 2016 r. – kwota 1 400 000 zł – budowa. 

 2017 r. – kwota 1 450 000 zł – budowa. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Obecnie do Szkoły Podstawowej nr 134 uczęszcza około 170 dzieci. Aktualnie w osiedlu 

Opatkowice budowane jest osiedle na 480 mieszkańców, jak również Gmina Miejska Kraków 

posiada na osiedlu tereny pod budownictwo wielorodzinne, które wystawione są na sprzedaż, 

co w przyszłości da około 1 200 nowych mieszkańców. 


